annu,,amus. cosque nullos, cassos, ac irril* s°s. irritos, atque inaTT TqUe SUis auctoribus tanquam invalidos, c* '"dicio, neque extra ad , u ***** Ct effectu ab 'nfUo vacuos, ncque h ' UHm etfcctum suffragari dcbere, ncminemque ad Romani Pontifices corum obscrvantiam obligari, etiamsi pluries iuramento firmati et vallati sint. sed nullum inde ius cuicumque, aut actionem, vcl tituium etiam colo ratum possidend., aut praescribendi per quodvis longissimum tcmporis soa' lium acquin unquam posse pariter praecipimus, et iubemus. § 3. Decerncntes, etc. [Bencd. XIV Bull., tom. 1, p. 69-7 1 J. 317. Benedictus XIV, const. In sublimi, 29 aujr. i74u In sublimi Beati Pctri Cathedra Divina dispositione, licct immcrentcs collocat,. grav, dolore constringimur, quoties considerationis no iSaTocuS convert,muS ad praestantiorcm Dominici Gregis partem, hoc es ad E^c |e ^"^£"l?^d™' vei pravis M: onere ^d n ZZJtTT' SCU ^ Simp,ic,'3> Vel cum slolico benenl '.aI,,S res,^nent- ann"a sibi pensione sub Apocassa^ Tll ^d eSm' C°dem temPore cun, Rcsi^atario, q"ibusdam SS^SJS^1 repraeSentata Pecunia' nemPe factis "bolitionem e S SO,Ut,on,bus Pecumarum ad eam summam, quae ad m* bencficH vend tionem" SS^ * ^ POt'*US ad Pa,"'atam ventione, stab ih f, " perficiendam' «Pressa inter Partes co"innorant quod T qUOn,am Pr0KUl1 isti Beneficiorum distractores non Aiinisfris' aut N/ h U'USmodi »mProba pacta Datariae Apostolicae nostrae rio, vel PrnH,V •SKl,nn0teSCerent' nunquam resignationes huiustnodi a Datalempore S No?ro» vel a Nobis' ^manis Pontificibus pro Apostolicae Of v admitterentur; ut circumspectam eorumdem Datariae rc"t. callida n ' Ct Nostram aliorumque Pontificum vigilantiam falle"em excoeita ! horninum ''mprobltas hanc perditionis viam, et ratioflatarium ad Can°' et c,*ndesttao pacto inter Resignantem, et Resiquantitate ' ea onern cassandam, ct extinguendarn, conventa pecuniae mcnsani °^e quandoque ctiam deposita aptid publicum mercatorem, seu Beneficii et !t T ' uni,im' ac simul expedlrl curant Bullam resignationis fantis; i(a i Crani Pcnsionis reservatae supereodem Bcneficio favore ResiPiicationi or *mCtt' ut ProPe eodem, vel non multo post tempore, quo Sup^bscribatur reSCrvatio,,c Pcnsionis solita Data apponitur, alia Supplicatio ■'onis per , s'Knctur pro cassatione, atque extinctione eiusdem Penfacta (|e an lclPatas, seu anticipanclas soltitiones facienda, nulla mentione 'Cn,c pact aeCe aboininanda conventione, et simoniacam labem redonf,n execr°K rU0 Bcr,eficii resignatio in oceultam ipsius Bencficii venditio. nu>UI transformatione comrnutatur.
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    694 Romani Pontifices PMiae, et dolosa calJiditate oh . cxt,nc«onis PensioZT* «* expressa, nunquan 1 Sede A^' ? * S!f j"??" "2 ae inanes s/nt, et tomax n * ^ ^°,to,fc» ^"cessae ^ * «nm, ac detrimentum tendant e 638 ^^ulenter ^f '^^ abominationi et nhm., * et Praeterea scandiln 1 pe,ra"''"ni -Petratores ' qui^&^ sttlff** « £ POtius, quam a>sVn" nSt,Ca ,Bene^'a tal, mfam TT "abere deberent an " l " " gravissimo pec ato popuio, nons> 32 f s, ,,aqueanf' sed ^ZTlT' et si Pro aiiis BeneS 3 ohr ^ ^ °rdinis' ««^tafS per sonas quavis dfgnitate> ^™'™01 ^rvat.one Peusionis, Per quaslq, ! Sacr,s Canonibus, et ApostolS, pP raeem,nen«a «wfenitas inita, fuql ,Ca,n ,abem redo.entia, nuila 7Z * rnst' utiombus in.pnob.ta, et simonu««ones, et extinctiones Pensionnn CSSe; et om"es cassaiiones, rto«enses, a die captae posST '"'T0^ 0Uas '" Posterum intra sa «en contigerit, etiam STuTum ^ ^" PCr ResiSnatariu'n computand* P^obari possit, et cassatio D '^m^^"5 paCtum '"'ervenisse interoarte "os«a, vel Romani PonUfick ! Sit vigore SuppIicaHonls nm quam per subreptionem e L h° TP°re Sig:natae' quam nullatenus, t» *d ullum effectum eis suffr-, ,° te"tam' netJue ''" iudirio, nequeott omnibus viribus> ac u "«gan volumus, irritas, nullas, et inanes esse,* ^eliberatione simili, deaiiP a f.' Ct auatenus opus sit, motu, scientis, cl ■enlium damnamus, revo«m,P ,Cae Dotesta«s plenitudine, tcnore p» Per tam Resignantem a l p' annu,,amus. cassamus, et abolemus, et tm eosque ipso facto ab' qu am Refffnatarium ab omni iurc Beneffcii dec.,!:* ad al.a obtinenda inhabiles T deC,aratione. vel iudicis sentenHa, privalosd jnodi, tanquarn de • essc; ac fore, et a quocumque Bencficium hun» «esignantem ad resHtoinrf.. ° Vacans' impetrari posse; et praeterr* Indebi,e. et simomace Zrr ,PecUnia3 pro cassafione Pensionis huiusmodi appl.candae. Ve| paunenW P ' quae arbitrio Ordinarii erunt piis '** et Ecclesiasticfs remedifa Z personis distribuendae, sub peccato gravi tenot ' poenis» 8i renuat, ipS0 iure, absquealiasent» Romani Pontifices tja, et declaratione, cogi posse, motu, scientia, ct potcstate pari decernimus el declaramus. ' § 4. Et quoniam multa malitia hominum est in terra, ut omnis aditus fraudibus, et dol.s, quos perversa nonnullorum calliditas, et in exitium sui ingeniosa excogitare consuevit, quoad fieri potest, intcrcludatur volumus praccipimus, et declaramus, sub hac Nostra voluntate, constitutione et disno' 5iiione comprehend. omnes. et singulas ccssiones, seu translationes in insum Resignatarium, aut m aliam personam, commodi, seu utilitatis percipiendi iruclus pensionum hu.usmodi, necnon alias quascumque cessiones transta liones, resignationes, extinctiones, abolitiones, quovis modo, titulo' nomine" colore, e auc.or.tate, per anticipatas solutiones, seu repraesentata' pecunia aclas mtra d.ctum tempus sex mensium; et etiam ultra id temporis spatium Tb / ylv r",, Ct detestabi,e pactum Praecessisseconstiterit ' [Bened. XIV Bull., tom. 1, p. 71-73]. 318. Benedictus XIV, const. Dei miseratione, 3 „ov. ,74,. Dei miseratione, cuius iudicia incomprehensibilia sunt, et viae investiw. K m suprema Ecclesiae specu.a in.merentes constituti, ut supe uni T, mJlt^Z^^^ sedu,° a?amus' ad commissu"' Pastora'is on, .1 r!- d,gn0Scimus' "bnascentes ex inferna.is hostis astu. Fcl,rna,lt,a- abuSUS> quibus et a,,iniaru'n saIuti Pemides, et d« ^r t diH, n'ae ,mUria infertur' radicitus eve,,ere- et P°testatis Nobis venerand D LlT™ mterponere' ut et "umana cohibeatur temeritas, et neranda D.vinae Leg.s servetur auctoritas. «tarae offidumT fMatr,m0nii foedus a Deo institutum, quod. et quatenus «rvandis n,m » Pr° educandae Prolis studio. aliisque Matrimonii bonis B<ae Ecclesiio l ' * indisso,ubile esse convenit; et quatenus est Cnthovator ipse o amenlum' bumana pracsumpHone dissolvi non posse, Sal*/w*/'ad i? SU0 pro,u,ntiavit, dicens: Quod Deus coniunxit, homo non Curiis incofTlT Apostolatus nostri pervenit, in quibusdam Ecclesiasticis siderate de e ^™* Iudicu,n faci,ita<c infringi, et temere, atque inconConiugibus f°rUmdem Matrimoniorum nullitate latis sententiis, potestatem n« naturae n8eundl ad alia vota. Quos sane improvidos ludices humafcm praeci^it00" ,IOne' Ct V0CC "pSa uuodammodo admoneri oportcbat, ne Nm atoD1 ' .audacia Sanctum Matrimonii nexum frangercnt, quem perpe'"quiens-*//0 8SO,U0,,em Primus humani generis Parens praemonuit, ,u"i est- o °C "UnC °S eX ossibus meis> et w0 de carne mea- Et i"ud addi**ort sun ^Uamobrc'" rclinquet homo Patrem saum, et Matrem, et adhaerebit § 2. H Cr""1- dU° 'n Carne "naNobis dclatUlUSm°C'1 aUte,n abo.endae pravitatis notitia diversis cx partibus W post ^ °St' atcl"e etiam indicata sunt exempla nonnu.lorum Virorum, Pnmam, et secundam, ac tertiam, quam duxcrant, uxorem, ob
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    696 Romani Pontifices "um maritum, quarto etiam n, ' qUae P°st Primum l "das nul5 pusiliorum scanl,0 et bol qU°qUe vive^'bus sT^- « * vincula ita contemn et tZZ T"™ detes<ation Q7< ^ no" *e C«* gravi affecti doore fiC*?1 ***"t Nos' ' Apostolicae nostraenntoZto'™™ "*emuimus, eUo 5 ''S Primo Pontificatus N Sfn A V?" in Snl^?1^ Praedicta accitleranf n,- ad EPiscopos il|arum Siquid, huiusmodi pravi ate J™^? datis ,iter'V in 1»£ eorum ^o, ^"1^ Dei to'eS °a? ? — * «gimus cum aliW pastora,em zelum accende «1 m aboleDd* atque : eadem Matrimonia, vHef et T Matr''m0"ia Sdefarant= Partim etiam '° ^*110 examine' * « ^ lufon MrUm ''^'^ntium; cum reaue^ ^ SUper nu,,itate ™» utfonem Matrimonii postulat in iS?? U"US tantum eorum, qui oVtrad.cente, secundun/su t wta Sbfr„r T?*™*' * Se"te,"ia' » bus Coniugibus in ad,a"'aS ""P"^ convolat; velarn>> vero qUI contra agit, Sententia I, n ! ^™' qU'' pr0 Matrimo»io^u. ad «uperiorem ludicenT annlr ,t3te Matrimomi Prolafa, ,,ulluse4 sPece quidem discordj J re Z l™™ interP°»at; vcl quia litigantes « den es, contractum matrimoni,^ 5 ,? concordes sunt, et invicem cci Va»d.'ate Matrimonii Zt ^J^I, CUpiunt' vei ouia P«* fl™ '"iPug-nabat, lata a Iudice Ln ? nu"««tem acriter contra advemriw ve> pecunia sibi ad sumnh!" C°ntra Matrimonium, mutat voluntaim auxdiis ad litigandum nerLo •■ \ 000 suPPetente, vel aliis deficientibus mam Sententiam deserit- m,n r?' ,ncoePtum opus, ac Causam post pad aliud contrahendum M,.r de'nde ambo Coniuges, vel uuus eorwi, § 4- Quod autem ad I, d Um SC C°"feratP™ Litigantium comml " Per"'net' °-uibus extra Romanam Curiw v.gilantia, qua dc ^JJ^® causae Matrirnoniales committuntur, patcnu illi Cltl esse debemus, enevrffcS iHqiC lntegre sapienterque administranda softV mates, Archiepiscopos , f • 8 ad Vcnerabiles Frafres Palriarchas. Pd secundo PonHRcatus M»i P'SCopos scr'P*'s vicesima sexta Augusli ann* Str'*" Pr°videre curavimus, in quibus ea praescripaI A . ' Cf. N. 307. ' Cf. N. 315. Romani Ponlifices _ 697 mus, q»ac Sacris Canonibus, et Concilii Tridentini decretis consona si dili genler, ut speramus, serventur, in posterum Causae non nisi personis Cn„ ^aiuris peritia, et necessario probitatis, specta.aeque fidei munitis praesidio con.m.ttentur. Insuper ad ea quae in iisdem encyc.icis literis consWuU mt, ,d et,am ,n praescnt, ad.ung.mus: quod, quamvis ConciHl Triden.ini Decrelum, quo causae Matrimoniales subtractae fuerunt Decani, Archid ia con, et ahorum mfenorum ,ud,cio, et Episcoporum tantum examin et ,unsd,ct,on, reservatae, dumtaxat procedat de Archidiaconis Dermk an;c inferioribus, ?ui in eadem Dioecesi constituti, ve« caf matrimoniahbus definiendis, a SS^SSSSSk ^Tsecunda .nsanha f.erent: n.h.lommus praecipimus, ac mandamus iis, ad quos huiut n,odi Comm,ss,onum, seu Delegationum expediend.rum cura pertinet u in fulururn causarum matrimonialium cognitionem noncnmmi.hn, p nominalus fuerit. 30 Ep,SC°P° CUm consUio sui Capituli nialibus' p^0 deS « if™' ^ ^ iud'Ci0rUm in -usis matrimo. motu proprio cer a ' Lr g ^ terminatioue. servandum spectat: Hcae potS; SifS l' de,iberatione Nostris, deque Aposto«tata» dtem m "C k N°Stra PCrpetUUm valifura sanctione conOrdinarii in suis 7 ' r r?™*' Ut ab °mni°US' et sin^u,is Locor»m ^eri E£ 5 S25? °'0ecesibus Perso»a ahqua idonea eligatur, et praedifa ,o e M^moWn 'n!"' '""^ "^* ^ et ^itae probitate °» suspendend I v ™ DefC"S°r no™teaWtur, cum facultate tamen ^maequeidone' rfreTendl' Si ''USta C3USa adfuent' et ^«'uendi quotiescumQue , n IT' "S, £n,alitatibus or»atam; quod etfam fieri poterit, occasio aeendi ?na, 3 Matnmonion,m defensionem destinata, cum se § 6 Ad ff ' ' eHt 'egitime imPeditae,ec'i» Bpecfabft i f1 fU.tem Defe»soris Matrimoniorum huiusmodi, ut supra CJusas super vrfM-JU^iC,Um ^0"1^' o.uotiescumque contigerit, matrimoniales oportebit ' VC' nu,,itate coram 'egitimo ludice disceptari, eumct scripfis Mafri qU?.l,bet actu tediciaii citari, adesse examini testium, voce '"'moniiim c,',cr,m0n," va,idita'em tueri, eaque omnia dcducere, quae ad Ma§ 7. Et d necessaria ccnsebit. ad 'udicii validif0/11 Defe"soris huiUsmodi persona, tanquam Pars necessaria, sive unus • "a,Cr"* et integritatem censeatur, semperque adsit in Iudicio quorum alteX on,'ug'mis, qui pro nullitate Matrimonii agit, sive ambo, Dtfensor aute Pf° nUlHttte' a,ter vero Pro validitate ln iudicium veniant. statbit fidel i m' CUm ei mu"l|s huiusmodi committetur, iurarnentum prac1 er officium suiirn obeundi, et quotiescumque contigerit, ut in ' ^ XXIV, * reft c;
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    B 69S iudicio adesse debeat n™ ,n . fonunenhim praebe t ',CU,U8 Matrimo"'' valfdi^ ~ ma'o, fa iudicio pera ia^r ?qUe eo «o ,1 !?* m«ti^ § 8- Cum igitur coram n « • ° nece*£ adirap,eat. Matrimom; Par ' ™«"s sit. qui appei,,, ,J' V d,cc P™ Malrirao„ii validi^! !"" ««e.ur, sl a ludfc eal , 1m ab aPP="a«one s D ' «tun>, postquan." d«™ """^ pro «Kditate 5_ Wm • " ' o^au^: ^^^Pendente, «■ etian, nu,MbB* ambo vel unus ex Coniugibus noTs _£S ParfiU,B' moni deCernimus- ut non sol UT s, " P Ce'ebrare ausus fueri(. * mon,Um COntra interdic £ta!^r2? qU3e 3dversus e°M"iMau> «nvcen, a cohabitatione separenfuT^ C°ntrahunt' Stat,,<a sunt- pra Jerfim, uf ^anaverit, , qua intra dParentu ' uoaclusque altcra Sententia supernuli Po«ta deserta deinde fu^aS 1 1 aPpe,,atum. vel appellalio Int* Matrimonium huiuamodi, ol i_l I ^ Ut contra"cns, vel contrahenta mbU8' et Constitutionibus Z ^to ,> P°,V*amos a Sacris <*» fn eos, quatenus opus sit ,noi, COnstitutis> omnino subiaceanl, <,u_ s> decernimus, ac renovamus ^16"4"' 30 potesta,e sm"',i nirsw fttf m mus § 10. PoSte c"uva,I,us. ca"sa in secund?lnstTntird°;haP?e',ati0n,'S beneficio' ad a,te™ ,uto ,ud'ce in prima instantia sP J a,er,t' om"ia> et singula quaec,,n„i,ie < jwunda exacte, ac dfll^^l^5e,h,<i etfam coran, altooi. Defensore mairimoni. L " cust°d.entur, cftato ln quolibet rudicii «* ac Pro viribus tuebitur Ft c SCripto mMmonll validitatem strerw. aut Sedis Apostolicae Nu,,P, ''n secunda ^ntfa fuit Mctropoli s,t- qui ab ipsis fuerit dpnn Us' aut ^-Ptscopus vicinior, Matrimonii Dei ut ou_- - „,_.. Lnt oeputatus. _„.»*,_,. ■ ._.,' . lanus, 3"' qu, ab ipsis fuerit dem..7 aui Cp,SC0P"s vicinior, Matrimonii Defa Z quac a Nobis suneri J ^ 5 aucm-dmodurn ipsis deputare mandamu.'. n secu"da instantia erit Lr. A 1 ^ pera^ere POSSit; si autem .«*» co?n,t,0 demandata sit ,-t ^0"""'ssarius, cui a Scde Apostolica ca««< ,,abeat» et propterea caW.f T, Tr,b,,na'. e« iurisdictionera ordinariam non sore Matrin.onii utatur " i Dcfensore Matrimonii. volumus, ut illo DA' qi" co"s"'"tus fuerit ab Ordinario, in cuius D/oeRotnani Poniifices 699 cesi causam cognoscet, etiam si idem Ordinarius sit, qui primam Senten tiam in eadem causa pronunciaverit ■ ■ III , § II. Instructo autem ln hunc modum iudicio, si secunda Sententia iKerl conformis fuerit, hoc est, si in secunda, aeque ac in prima, nullum, ac irrifum matrimonium iudicatum fuerit, et ab ea Pars, vel Defensor pro sua conscientia non crediderit appellandum, vel appeliationem intcrpositam prosequendam minime censuerit: in potestate, et arbitrio Coniugum sit novas nuptias contrahere; dummodo alicui eorum, ob aliquod impedimentum, vel legitimam causam id vetitum non sit. Potestas tamen post alteram Sententiam conformem, ut supra, Coniugibus facta intelligatur, et locum habeat, salvo semper, et firmo remanente iure, seu privilegio causarum matrimonialium, quae ob cuiuscumque temporis Iapsum nunquam transeunt in rera iudicatam; sed si nova res, quae non deducta, vel ignorata fuerit, detegalur, resumi possunt, et rursus in iudicialcm controversiam revocari. Quod si a secunda Sententia super nullitate, vel altera Pars appellaverit, vel huiusmodi sit, ut ei, salva conscientia, Defensor Matrimonii acquiescendum non putet, vel quia sibi videtur manifeste iniusta, vel invalida, vel quia fuerit lata In tertia instantia, et sit revocatoria alterius praecedentis super validitate ,n secunda instantia emanatae, volumus, ut, firma remanente utrique Coniugi prohibitione ad alias transeundi nuptias, quas si contrahere ausi fuerint, poenis, ut praefertur, a Nobis constitutis subesse decernimus, causa in tert.a, vd quarta instantia cognoscatur, servatis diligenter omnibus, quae a Nobis m pnma, et secunda instantia demandata fuerunt, nempe, in quolibet iudiciali actu, citato, et audito Defensore matrimonii, qui a Iudice tertiae instantuc deputatus fueriL § 12. Defensor autem Matrimonii, quem ad munus suum gratis obeun,m pro amore °ei. et proximi utilitate, et Ecciesiae reverentia, in Domino «iiortamur, s, operam suam sine mcrcede, aut salario, aliqua ex causa exhiere recusaverit, ab ipsius Causae Iudice ei constituatur, et ab ea Parte, quae pro validitate Matrimonii agit, si ipsi facultas sit, solvatur; sin minus, uaice pnmae, vel secundae, vel tertiae instantiae respective subministra«JTi qui pecunias ex mulctis suorum Tribunalium redacfas, vel redigendas, ln °Pera P'a erogandas. in huiusmodi sumptus insurnere poterunt. Cum cons °aUSae CrUnt ,udices Commissarii, qui neque forum habent, et ut r?CiUenter nco.ue pecuniam ex mulctis collectam, volumus, ac mandamus, CoIm r_r°ri Ma,rimo"" satisfiat ex pecunia mulcfaruin UIIus Episcopi, in loecesi Iudex Commissarius, iuxta Sedis Apostolicae mandatum, iudicium exercebit. na V3' Hactenus °.u,'dern quoad Causas Matrimoniales, quae extra Romasun» iam Pertractantur. Quoad Causas vero, quae Rornae disceptandae praef co^nitio '" Prima '"nstanfia ad S. R. E. Cardinalcin in taalib UrbC' eiusquc Suburbiis, et Districtu Vicarium nostrum in Spiriquae US tempore spectet; mandamus, ac iubemus, ut omnia, et singula, 'n aliis causis extra Romanam Curiam pertracfandis praescripta fueab ' nc,nPe ut ludicium pcragatur, citato, et audito Defensore Matrimonii 0 em Gardlnall Vicario deputato, aliaque, ut supra, omnino servcntur.
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    3 2? Romanl Pontifices Tum etfam in aliis causis oiiai> • — — _ vel i„ secund., pM «»^1 •nterpositam, vel in tertia Rom™, ,i~r / AP°stolicam omi! Defensor MatFimonfi . S42#SS 22r" 5*« ' tl' » Palatii „„H Auditorio, afe AudHore Decano Praef ? « gregatione particulari deputata cn™«. ,nterPretum, vel Iq CoD Auditorio, unica Sententia" per eTm fZ£ *"**> h "*« ™ c.at ad tribuendam liberam Con.u^ibl f » pronunciata rninime nfi hendi. Sed, sl causa in praefaTa Conl ' ^ n°VaS nUD,ias ™* cim fnterpretum introducta uerU "u Z ^ Cfrdina,ium Tridentini Coomonii instantiam, reproponatur i vero r ^™' ad DefenSoris Ato gatio deputabitur; sl vero 7n n f 3 eflam particu,aris Defensore appe.lalione 371",^^°^^ * 3 ^ gyrum, seu turnum definiatur S h, Auditonbus iuxta ordinem b f»erit, ab omnibus AudftoribL «f« °aUSa universo Tribunali commiss. ««o in casu Matrimo v^culL d^^T"11"30""1 n°'en,eS °mnin°' " ve! resolutiones Jt LZ r d,sso,utum censeatur, nisi duo fudicata, neque Pars, neque D £ "m! S'*mi,es' et » rmt. Quod si slcus f ^fuer TT" appe,,andum" «"» voluntatis huiusmodl tranTcrr.cc n°VUm ,nitum Matr''™nium, nost* mittautur. tr-sgressores poenis a Nobis, ut supra, statulis «bPro *!£5^^ Sedem Apostolicam preces porrfglsoW pro voto consXvo ad CoT ?V COnsummati» h"« ut P,uriraU1 Pretum vel no ! Couffregat,onem S. R. E. Cardinalium Concilii lm tam, r Roma^ PoZ^K311 ^3"1 Con^tionem particularem depu^ tiae ordine ar- ru» , pr° temPore remitti solent; ut huiusmodi insl» Nobis, vel Romano C f'"' V°,UmUS' 3C mandau™s. ut supplex lib* rata totius iactt Zr Pr° temp0re in quo plena.etacc quae ad obtWnri™ cont,neatur> causaeque omnes in eo exprimani»', censentur ut RnZ ? n m disPensat''°nem conducere posse a suppliaa" d^ibcrnre possrt T * "^*' C° 'eCt0' et mature considera,°' " gregationibus commiS!* reiiciat' vel eius examen alicui ex diclisC* t"m fuerit a SerrJ -3 qUa Posteaquam suum votum consultivum & Romano Pontrnci ^ °'USdem ^"^ationis totius negotii series eB* 'Cl Pr° ,emnore refera«ur, c,ui pro sua prudentia ludto* Romani Pontifices 701 ui ... Congregationis Resolutio sit approbanda, vel potius tofius causae examen alteri Congregatiom, vel Tr.bunali, prout eidem Pontifici videbitur rursus committendum. ' [Bened. XIV Bull., tom. 1, p. 81-86]. 319. Benedictus XIV, ep. encycl. Satis Vobis, 17 nov. 174,. 1 Satis Vobis compertum esse non dubitamus. Venerobiles Fratres, eam semper fu.sse p.ae Matns Ecclesiae vigilem curam, ut Sacramentum Matrimon... Magrmm ab Apostolo nuncupatum, publice, et palam a Fidelibus celebretur. Quod qu.dem, ut dihgentius, quam antea factum fuerat, imposterum ab omn.bus obs^rvaretur, Sancta Tridentina